
www.czech-open.cz            info@czech-open.eu           tel: +420 251 616 137

REGISTRACE:
 » on-line registrace na www.czech-open.eu 

(vyžadována)
 » všechny on-line registrace budou uzavřeny 

22.9.2011 ve 24,00 hod
 » registrace je možná i v pátek 23.9.2011 ale 

vstupné bude dvojnásobné

VSTUP:
Žáci, Žákyně, Junioři, Juniorky

 » 350,- Kč  (každý další start 150,- Kč)
 » POZOR vstupné pro neregistrované bude    

700,- Kč (každý další start 300,- Kč)
Senioři muži a ženy

 » 500,- Kč (každý další start 200,- Kč)
 » POZOR vstupné pro neregistrované bude        

1000,-  Kč (každý další start 500,- Kč)
Grandchampion

 » 500,- Kč  (mimimální účast 4 závodníků)
 » výhra za 1. místo - 400 Euro muži, 300 Euro 

ženy
Team 

 » 1000,- Kč/tým  (mimimální účast 4 týmů)
 » výhra za 1. místo 400 Euro 

Návštěvníci
 » mládež do 12ti let zdarma
 » dospělý 50,- Kč/osoba

PROGRAM:
Registrace a vážení

 » pátek 23.9.2011 
 » 15:00 až 21:00 hod v místě konání soutěže 

Turnaj
 » sobota 24.9.2011
 » začátek turnaje v 9:00 hod ráno

ČAS ZÁPASU:
 » žáci, žákyně,  junioři, juniorky  2 x 1,5 minuty
 » senioři muži a ženy, veteráni 2 x 2 minuty

MÍSTO KONÁNÍ:
 » ARENA SPARTA Podvinný mlýn 
 » Kovanecká 2405/27, Praha 9

PRAVIDLA A OMEZENÍ:
 » Startující ve všech disciplínách včetně forem 

musí mít podepsaný „REVERSE“
 » „REVERSE“ účastníků mladších 18ti let musí být 

podepsán zákonným zástupcem a notářský 
ověřený (tento doklad je nedílnou součástí 
průkazu sportovce) 

 » Všichni startující předloží doklad o Zdravotním 
pojištění a doklad o Zdravotní způsobilosti 
(tento doklad nesmí být starší déle než 12 
měsíců

 » WAKO (ke stažení na: www.wakoweb.com)

CESTA A DOPRAVA:
 » Zastávka tramvaje Divadlo Gong               

(tram č.:15,19,54,55)
 » METRO trasa B (žlutá) zastávka Českomoravská 
 » Parkování je možné v místě konání nebo neda-

leko v nákupním centru HARFA (zdarma)

ORGANIZÁTOR:
 » Fighters-Gym / Miroslav Sobotka s pověřením  

ČSFU - oficiálního zástupce WAKO pro ČR

ANTI DOPING:
 » Czech Open probíhá podle WAKO pravidel a 

omezení. Z toho důvodu mohou být všichni 
účastníci testováni podle antidopingových 
pravidel WADA/WAKO. Všichni sportovci se 
zavazují dodržovat antidopingová pravidla a 
omezení WAKO a souhlasí s testováním, pokud 
o to budou požádáni.



www.czech-open.cz            info@czech-open.eu           tel: +420 251 616 137

SEMICONTACT
Žáci 
7-12 

Žákyně 
7-12

Junioři 
13-17

Juniorky 
13-17

Senioři 
muži

Seniorky 
ženy

Veteráni muži 
+ 35 let

Týmy Grand Champion 
senioři 

muži & ženy 
otevřená 
kateorie

(1) -135cm (5) -145cm (8) -55kg (13) -50kg (17) -57kg (26) -50kg (31) -79kg (33) Double team (34) Senioři

(2) -150cm (6) -165cm (9) -60kg (14) -55kg (18) -63kg (27) -55kg (32) +79kg (2 bojovníci) 400 Euro 

(3) -165cm (7) +165cm (10) -65kg (15) -60kg (19) -69kg (28) -60kg 400 Euro 

(4) +165cm (11) -70kg (16) +60kg (20) -74kg (29) -65kg (35) Seniorky 

(12) +70kg (21) -79kg (30) +65kg 300 Euro

(22) -84kg

(23) -89kg

(24) -94kg

LIGHTCONTACT
Žáci 
7-12

Žákyně 
7-12

Junioři 
13-15

Juniorky 
13-15

Senioři muži 
+16 let

Seniorky ženy 
+16 let

Veteráni 
+ 35 let muži

(36) -28kg (42) -28kg (48) -42kg (55) -45kg (59) -57kg (68) -50kg (73) -79kg

(37) -32kg (43) -32kg (49) -47kg (56) -50kg (60) -63kg (69) -55kg (74) +79kg

(38) -37kg (44) -37kg (50) -52kg (57) -55kg (61) -69kg (70) -60kg

(39) -42kg (45) -42kg (51) -57kg (58) +55kg (62) -74kg (71) -65kg

(40) -47kg (46) -47kg (52) -63kg (63) -79kg (72) +65kg

(41) +47kg (47) +47kg (53) -69kg (64) -84kg

(54) +69kg (65) -89kg

(66) -94kg

(67) +94kg

HUDEBNÍ FORMY
Žáci 
7-15

Žákyně 
7-15

Senioři  muži
+16 let

Seniorky ženy 
+16 let

(75) Hard-Style (78) Hard-Style (81) Hard-Style (84) Hard-Style

(76) Soft-Style (79) Soft-Style (82) Soft-Style (85) Soft-Style

(77) Hard-Weapons (80) Hard-Weapons (83) Hard-Weapons (86) Hard-Weapons


